2023/11/13

関　係　者　 各 位

沖縄県ソフトテニス連盟

会  長　  外　間　　勉
(公印省略)

日　　時 2023年　12月　2日(土)　午後6：00受付　　 6:30開始

場　　所 八汐荘

〒900-0014 沖縄県 那覇市 松尾1-6-1

電話　098-867-1191

会　　費 5,000円

       申込締切 2023年　11月　22日(水)

　　　　　【問い合せ先】事務局：那覇市奥武山町51-2　沖縄県体協ｽﾎﾟｰﾂ会館502号

宮城正彦　090-1179-6773 眞境名富雄　090-5280-2341

2023年度沖縄県ソフトテニス連盟「納会」について(ご案内）

記

お申込は＝お電話・FAX・ﾒｰﾙ等でお願い致します。

　　　　  　　TEL/FAX：098-996-5078　　Eﾒｰﾙ：info@softtennis-okinawa.com

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当連盟の活動に対しまして、格別なるご支援・ご協力を賜わり感謝申し上

げます。

さて、早いもので、今年も「納会」の季節が到来しました。コロナ禍により大会や

集会が制限され同会も中止しておりました。

4年ぶりに下記の通り2023年度 沖縄県ソフトテニス連盟「納会」を開催致します。

公私とも、ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

尚、今回もすばらしい景品をご用意しております。

沖縄県下のソフトテニスを愛する仲間が一堂に集まり、楽しく和気あいあいと過ごせ

る機会になれば幸いであります。宜しくお願い申し上げます。